Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

От 31.01.2019 № 132 с. Сладковское

О закреплении депутатов Думы
Сладковского сельского поселения
за населенными пунктами поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатом Думы Сладковского
сельского поселения четвертого созыва Волобуевой А.Н., Дума Сладковского сельского
поселения

1. Закрепить за депутатами Думы Сладковского сельского поселения следующие
населенные пункты:

- Новикова Надежда Анатольевна - с. Пушкарево, д. Суханова.
2. Депутату Новиковой Н.А. разработать и довести до жителей закрепленных

территорий графики приема граждан с указанием места, даты и времени приема, а также
номеров контактных телефонов.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

РЕШИЛА:

В.А. Потапова